In nomine domini. Amen. Yniuersis Chrifti fidelibus, presentem pa- 

ginam visuris vel audituris Gotfridus marscalcus et Wernherus, frater 

fuusi, domini in Stovphen, ac Otto, fdius marschalci predicli, noticiam 

fubscriptorum omnibus in perpetuuin. Qvoniara, ut ait apoftolus, omnes 

flabimus ante tribuiial Chrifti recepturi, provt in corpore gessimus, fiue 

bonum fuerit fiue malum, conuenit nos diem messionis extreme miseri- 

cordie operibus preuenire. Hinc eft, quod nos ad opus pietatis maxime 

incitauit, cum transito mari cum excellentissimo doinino cliuo imperatore 

Romanorum Friderico in expeditione generali essemus in preclara ciui- 

tate Jerusalem, quam dominus nofter Jhesus Chriftus effusione preciosi 

fui fanguinis, resurrectione et ascensione pre cunctis ciuitatibus mundi 

reddidit consecratain et insiemem, ibidem vidünus in domo fancli Lazari 
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Jerosolimitani magiftrum et fratres ipsius ordinis cum fua milicia tarn 

viriliter pugnare manu armata contra fpurcidosSarracenos in pugna ec- 

clesie ad effundendum fanguinem suum continue esse paratos primicerios 

cum ecclesie catholice vexillo et fine omni fuga. Qua propter nimio zelo 

pietatis moti, predieti ordinis generali magiftro et fratribus ibidem pro 

fubuentione terre fände promisimus locum in noftro territorio fituin, 

quod et nobis ad terram noftram rcuersis et nos fubsequente fratre, 

Heinrico milite de Amperingen 2 nobis dilecto, ad nos ab eodem . . 

magiftro de terra fancta transmisso, loco prefati. . magiftri generalis et 

fratrum ordinis ante dicti, pia deliberatione prehabita, ecclesiam fandi 

Sebaftiani, Slatte3 fitam in terininis pagi Brisgaudie, Conftantiensis 

dyocesis, pleno iure, cum iure patronatus, cum curia, ad quam ab olim 

fpedabat ipsum jus patronatus, cum dote et cymiterio ipsius ecclesie, 

ac omnibus et fingulis pertinentiis et libertatibus et emunitatibus fuis, 

cum pascuis, pratis et nemoribus, ficut ea prescripta ad nos ab antiquo 

tifulo proprietalis pertinebant, ad manus prescripti fratris Heinrici con- 

tulimus et resignauimus, et per presentes conferimus, tradimus, donamus, 

et resignamus . . magiftro et fratribus ac personis memorati ordinis, 

vnanimi consensu noftro et heredum ac fuccessorum noftrorum, eandem 

ecclesiam obtinendam ac in perpetuum possidendam atque gubernandam 

per honeftos facerdotes et fratres, quos . . magifler ordinis, qui pro 

tempore fuerit, duxerit ibidem libere inftiluendos ac ordinandos, volen- 

tes precise, vt defundo . . plebano ecclesie prefate . . fratres ordinis 

fepe dicti ipsam ecclesiam cum omnibus prouentibus fuis in vsus eiusdem 

ordinis redigant et conuertant. Statuimus etiam, vt in fepedida eccle- 

sia sit conuentus fratrum sev sororum deo seruientium segregatim con- 

morantium secundum ordinis sepe prelibali disciplinam et plenam liber- 

latem, renuntiantes in presenti pagina pro nobis et omnibus heredibus 

ac successoribus nostris omni juri aduocatie, quod habere possemus aut 

videbamur in loco eodem, omnique juris auxilio (am canonici quam ciui- 

lis, omnibus etiam exceptionibus et defensionibus, ac lileris inpetratis vel 

inpetrandis, angariarum quarumcumque molestiarum, sev seruitutis et 

omnium generaliter grauaminum, per quas posset liuiusmodi nostra do¬ 

natio et loci fundatio aliquatinus inpediri sev irritari. Quod si secus 

adum ab aliquo fuerit, maledictione eterna subiacebit. Adicimus insu- 

per, si successores nostri et heredes, quod absit, . . magislrum, fratres 

sev conuentum sepefate ecclesie et domus ibidem per nos, vt premissum 

cst, fundate, libere collate personas et domum grauauerint, inolestauer- 

int, irritauerint vel dampnificaueriut, aut insolentias fecerint contra 

prefatorum . . inagistri et fratrum voluntatem per aliquas angariarum 
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exactiones vel seruicia, aut si negligentes vel remissi domum et fratres 

defendendo, extunc ipsis magistro et fratribus liceat auctoritate presen- 

tiura libere aliura sev alios defensores assumere de quocumque dominio 

vel loco aut ciuiate, per quos possinf magis secure defensari. Testes 

huius collationis siue donationis ac fundationis sunt hii: spectabilis do¬ 

minus noster comes Egene de Friburg, qui huic donationi consensit, 

Otto et Gotfridus, fratres, milites de Crozingen, Milo indes de Oristet- 

ten 4, Bernherus indes de Eschebach, et alii quam plures fidedigni. Ad 

huius itaque donationis ac fundationis plenam euidentiam et robur per- 

petuo valiturum presens priudegium magistro sepedicli ordinis sancti 

Lazari Jerosolimitani fratribus et personis eiusdem ordinis incorporatis 

et professis dedimus et donamus sigillorum nostrorum munimine robo- 

ratum. Datum et actum Stovphen anno dominice incarnalionis M°. CG0. 

XX0. qvinto Kalendas Septembris, indictione Xaia* 
SRut baö jiocitc ©iegcl hängt nod) au bet Vtrfunbe au grünem ©eibeu- 

fcbuürcben, cd ift bteieefig, bie ob cm ©den abgetuubet, mit brei ©taufen (2. 1) 
unb bet Uinförift: f S. WERNER1 . MAR1SCALC1. DE . STOYF1N.